



第二章 投标货物数量价格表

(价格单位：元)

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价
1	人脸半球	大华 DH-IPC-HDBW5443R1-ZYL-PV	6	1500	9000
2	运维服务	国产定制	5	640000	3200000
3	摄像机（枪机型号 1）	大华 DH-IPC-HFW3433DM-I1	27	1350	36450
4	摄像机（球机型号 1）	大华 DH-SD-6A9440-HNR-ZB-E	12	4500	54000
5	存储型号 1	大华 DH-EVS7124S/ST8000NM017B	1	40000	40000
6	摄像机（球机型号 2）	海康 iDS-2DF7C445XYZ-XG	10	5000	50000
7	摄像机（枪机型号 2）	海康 DS-2CD7A4XYZUV-LTG	100	2000	200000
8	补光灯型号 2 880	立地 LDITS02	290	1160	336400
9	6.4 米杆	金华开元定制	2	4960	9920
10	6.4 米杆施工、调试费用（含辅材）	联通定制	2	3500	7000
11	网络箱（含前端网络设备）590	立地 LD-PT	57	940	53580
12	智能网络箱	超智 Smart-XXX	2	1950	3900
13	存储型号 2	海康 DS-A72036R	423	800	338400

14	设计费	联通定制	468	150	70200
15	施工费	联通定制	468	1700	795600
16	补光灯型号 1	城铭科技 CXBG-1-CX-CM-WK	107	650	69550
17	400 万网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW8485K-ALT	313	2000	626000
合计总价			5900000		

说明：1、表格可延续或自行编制；

▲开标一览表中投标价为符合招标文件要求的设备总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括设备技术服务费（含设备调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费、招标代理服务费等。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

投标单位（盖章）：中国联合网络通信有限公司温州市分公司

日期：2023 年 2 月 7 日

